



tel.: +48 22 343 46 00
tel.: +48 22 815 30 11
fax: +48 22 343 45 25

Znak sprawy: ZP.079.2021

Warszawa, dnia 06 września 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Narodowy Instytut Kardiologii, zawiadamia, że w postępowaniu na „**Dostawę sprzętu medycznego**”, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień oraz zmienił treść SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 3 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

Zamawiający dodaje w § 1 ust. 9, o następującej treści:

Jednorazowe zamówienie złożone przez Zamawiającego, nie będzie mniejsze niż 150 zł netto.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów umowy § 8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiąganę przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

Dodatkowo, Zamawiający działając zgodnie z art. 271 ust. 2 w zw. art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 06.09.2021 r. na dzień 09.09.2021 r., godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Zmianie ulega także termin związania ofertę, z dnia 05.10.2021 r. na dzień 08.10.2021 r.

W imieniu Zamawiającego

Z upoważnienia Dyrektora Narodowego Instytutu Kardiologii
Pani Mariola Łukasiewicz